-17671 -17681
�
位
置
決
め
ピ
ン

 CADデータフォルダ名：22_Locating_Pins
Order
注文例
型式 － P － L － B
FPTNA6 － P4.01 － L8 － B3.5
LOCATING  PINS  SHOULDER  TYPE
位置決めピン ツバ付タイプ
－テーパ角度・DP公差選択－
材質
No. M材質 S表面処理 H硬度 Type
圧入 めねじ おねじ
1 SKS3相当 － 焼入硬度60～63HRC 　KFHA 　KFHTA 　KFHNA
2 SKS3相当 硬質クロムメッキ 焼入硬度 50～55HRC
メッキ硬度 750HV～ GKFHA GKFHTA GKFHNA
3 SUS304 － － SKFHA SKFHTA SKFHNA
5
SUS440Cまたは
13Crステンレス － 焼入硬度50～55HRC CKFHA CKFHTA CKFHNA
Eカタログ規格外品はこちら DP.137
Order
注文例
型式
－ P － L － B － E － A
Type D公差 P公差 D
KFHA M S 6 － P6.00 － L6 － B3.0 － E3.0 － A30
Alterations 2面幅加工追加 首元R加工 ねじ元ニゲ加工
Code HC RC NNC
Spec.
HC
0
－0.1 HC
0
－0.1
HC＝指定0.5mm単位
EHC＞D　HC＞P
指定方法 HC10.0
首元の逃げをR0.5に変更します。
指定方法 RC
RC
（R0.5）
E   H－P≧2の場合
に適用
ねじ元にニゲを加工します。
指定方法 NNC
EL=0の場合に適用
￥/1Code 500 300 100
6.3 0.4
G
0.4
GA
M×1.5
M（＝D）
H
D
g6
0.4
G
L
－0.1
－0.3
（W）
（60°）
0.4 G
15°
0.4
G
3±0.3 m
＋0.3
0   B
0
－
0.
01
P
◎φ0.01  A
±
0.
3
加工上の段差有
（丸） （ダイヤ）
◎ φ0.01   AA （W）
（60° ）C
0
－
0.
01
m
6
＋0.3
0   m3±0.3＋0.3
0   L B